
 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 
V A L D E S 

L Ē M U M S Nr. 15 - 4 

Rīgā 
ZOOM lietotnē 

 
2021. gada 6. oktobrī 
 

Par projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana  

LNS ēkai Elvīras ielā 19 k-2, Rīgā” norisi 

 
Klausījās:  Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) prezidents Edgars Vorslovs 

informē, ka projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana LNS ēkai Elvīras ielā 19 

k-2, Rīgā” realizācijai pašlaik norisinās jau trešā iepirkuma procedūra, kas tuvojas 

beigām.  

 Pretendenti informējuši, ka nevarēs iekļauties piedāvātajās cenās, jo pēdējā laikā 

cēlušās būvniecības izmaksas, kuras ietekmē gan materiālu, gan darba spēka, gan 

energoresursu sadārdzinājums. Sadārdzinājums iespējams 17 – 20% apmērā.  

 No Eiropas Savienības un valsts budžeta finansējuma projekta būvniecības 

izmaksām paredzēts 415 554.03 EUR. Sadārdzinājums varētu būt vismaz 93 000 

EUR ar, kas būtu sedzami no LNS budžeta.  

 Papildus no LNS budžeta būs nepieciešams segt arī izdevumus, kas nav paredzēti 

projektā, piemēram, kanalizācijas cauruļu nomaiņa zem grīdas. 

 

N O L Ē M A: Projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana LNS ēkai Elvīras ielā 19 k-2, 

Rīgā” sadārdzinājuma  izmaksas iekļaut LNS 2022. gada budžetā.  

 

(Lēmums pieņemts balsojot attālināti ZOOM lietotnes opcijā “Reactions”: „Par” – 

nobalso 3 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, Ivars Kalniņš un Brigita Lazda), „Pret” – 

nobalso 1 LNS valdes loceklis (Varis Strazdiņš). Lēmuma pieņemšanā nepiedalās Krista 

Kristīne Magone. 

 

 
LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents     E.Vorslovs 


